
7 

 

 

 
 

คำสั่งสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา  เขต  ๒๐ 

ที่     ๒๔๗ /๒๕๖๑ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานโรงเรียนเชียงหวางพิทยาคาร 
.................................................... 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๕(๖) กฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์
วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของ
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน พ.ศ. ๒๕๔๖  สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา  เขต  ๒๐ จึง
แต่งตั้งคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน โรงเรียนเชียงหวางพิทยาคาร  อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี 
ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 
 ๑. นายหรั่ง    ธุระพล        ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาฯ 

 ๒.  นายเพชรชาย  เมธาธิคุณ ผู้แทนครู 
 ๓.  นางสาวสุนทรีภรณ์  ขารพ ผู้แทนผู้ปกครอง 

 ๔.  นายทวี  บุญพา ผู้แทนศิษย์เก่า 

 ๔.  นายสหวัฒน ์ วงศ์ศรี ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

 ๖.  นายบุญเลี้ยง  ชุมแวงวาป ี ผู้แทนองค์กรชุมชน 

 ๗.  นายสมคิด  อู่จอหอ ผู้แทนองค์กรศาสนา 

 ๘.  นายบัวรอง  ชมพูนิมิตร ผู้ทรงคุณวุฒิ 
 ๙. นางสาวประภัสสร  ทามาลี กรรมการและเลขนุการ 

 ทั้งนี้ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งเริ่มปฏิบัติหน้าที่ตั้งแต่วันที่ ๑  เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑   ไปจน
ครบกำหนดตามวาระการดำรงตำแหน่ง 
 

  สั่ง ณ วันที่ ๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 

 
 

                                                                        

HP
Textbox
คำสั่งสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุดรธานี

HP
Textbox
๒๕๖๔

HP
Textbox
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาอุดรธานี

HP
Textbox
๑. นายสหวัฒน์  วงศ์ศรี

HP
Textbox
ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

HP
Textbox
ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

HP
Rectangle

HP
Placed Image


